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Votre conseiller : Muriel CUERQ
GALYO
4, rue de la Charité
69002 LYON 
Email : mcuerq@galyo.fr
www.galyo.fr

A LOUER TYPE 2 - 35,09 m² - LYON  - 650 euros CC par mois

LES VISITES SERONT A PRENDRE EN LIGNE SUR NOTRE 
SITE INTERNET. AUCUN RDV NE SERA PRIS PAR 
TELEPHONE, NI PAR MAIL
QUAI CLAUDE BERNARD - 69007 LYON
Très bel Appartement 2 Pièces + Cuisine au RDC de 35.09 m2, 
comprenant une cuisine aménagée (éléments hauts et bas, 
plaques et hotte) ouverte sur séjour, une chambre, une salle 
d'eau et wc.

ADRESSE
24 QUAI CLAUDE BERNARD

69007 LYON 

Etage : RDC

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 650 euros/mois

dont provision de charges : 20 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 630 euros

Honoraires charge loc. : 456,17 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 105,27 euros

SURFACES PRINCIPALES
Habitable : 35,09 m²

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Pièces : 2

Chambres : 1

Cuisine : EQUIPEE

Salles d'eau : 1

Principal revêtement de sol : Carrelage

RÉFÉRENCE
Référence : 4391

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT

DPE ANCIENNE VERSION

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Construit en : 1900

Rez-de-chaussée oui

Digicode : oui


